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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712021H

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit Global Play Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, 
kati 0, hyrja 2, Tirane 1060 ,Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i projektimit dhe realizimit të faqeve dhe portaleve 
web, projektimi, zhvillimi, prodhimi, ideimi, shpërndarja, 
komercializimi, edhe nëpërmjet e-commerce, import-
eksportit, si dhe nëpërmjet marrjes së mandateve të agjencisë 
dhe përfaqësimit me ose pa depozitë dhe përdorimi i rrjeteve 
të jashtme, programeve për paisjet elektronike dhe 
programeve aplikative për to, si dhe makinave elektronike 
dhe sistemeve automatike në përgjithësi;  Përpunimi 
elektronik i të dhënave për llogari të tretëve, ofrimi i 
shërbimeve për regjistrimin e të dhënave, ofrimi për të tretët, 
në çfarëdo mënyre, i të dhënave të marra nga bazat e të 
dhënave, nga informacionet online dhe nga portalet e 
kërkimit në web; Realizimi dhe menaxhimi i posteve 
telefonike publike dhe internet point-ëve, në përputhje me 
rregullat e padevikueshme në fuqi; Botimi, publikimi dhe 
shpërndarja e librave, broshurave, gazetave -- me përjashtim 
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të gazetave të përditshme dhe publikimeve të parashikuara 
nga ligji i datës 5 gusht 1981 nr. 416 -- revistave, 
periodikëve, manualeve, broshurave dhe çdo produkti tjetër 
botues të realizueshëm në format letre, informatik, elektronik 
dhe optik, dhe në mbartës të dhënash si cd-rom, dvd apo 
online (botime online të lidhura me lloje të tjera botimesh);  
Aktiviteti në fushën e publicitetit, si ideimi dhe realizimi i 
fushatave reklamuese, dhënia me qira dhe shitja e hapësirave 
reklamuese; Aktiviteti i ofrimit të shërbimeve për kompani 
italiane dhe të huaja në lidhje me pagesat nëpërmjet 
strukturave bankare apo financiare;  Aktiviteti i ofrimit të 
shërbimeve të integruara mbështetëse për funksionet e zyrës; 
menaxhimi i zyrave të përkohshme,  ofrimi i shërbimeve të 
fotokopjimit. Përgatitja e dokumenteve dhe aktivitete të tjera 
mbështetëse të specializuara për funksionet e zyrës; aktiviteti 
i qendrave telefonike (call center); Organizimi i 
konferencave dhe panairove, aktiviteti i agjencive të 
informacionit tregtar, ambalazhimi dhe paketimi i 
produkteve jo ushqimore, aktiviteti i agjencive të 
shpërndarjes së librave, gazetave dhe revistave;  Aktiviteti i 
kërkimit të certifikatave dhe zgjidhja e procedurave, ofrimi i 
shërbimeve të tjera mbështetëse për ndërmarrjet,  kryerja e të 
gjitha aktiviteteve komplementare, ndihmëse dhe të 
ngjashme me ato të sipërpërmendura;
Paolo Fiumano’10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paolo Fiumano’
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
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Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443459-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451596-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.05.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paolo Fiumano’")                      Nga data 
"15/05/2025             Ne daten "15/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C58ADAD-FC01-4001-988B-B093DD047AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F80B08-639B-4A06-99D5-0A0AA9AE9EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05C6B11-B1C9-4F2A-AEF8-0EEE6477ADE4

